-. Duplicetur.

Notum sit universis quod cum (dg: cum) Willelmus de Ouden quendam campum situm in parrochia de Hees in loco dicto op Runnen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Wautgheri Ghisellen soen ex alio atque peciam terre sitam in dicta parrochia in loco dicto op die

Berenbrake inter hereditatem Johannis de Ghemert ex uno et inter hereditatem Theoderici Grotart ex alio atque peciam terre sitam in dicta parrochia in loco dicto den Passche inter hereditatem Gerardi Rijchmoden soen ex uno et inter hereditatem Henrici van den Vanderen ex alio atque peciam terre sitam in dicta parrochia inter hereditatem Henrici Doncker ex uno et inter hereditatem Henrici Kempart ex alio dedisset ad hereditarium pactum Arnoldo de Berze filio quondam Johannis de Berze scilicet pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mesure de Busco et (dg: duorum) sex pullorum prout in litteris quas vidimus constitutus dictus Arnoldus dictum campum hereditarie vendidit Willelmo de Kuijc (dg: sup) de Hees supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis paccione et pullis predictis. Quo facto dictus emptor promisit (dg: super omnia) #sub obligatione dicti campi# dicto venditori quod ipse dictam paccionem 'sextariorum siliginis et sex pullorum exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet ex campo predicto quod nec dicto Arnoldo venditori nec ad et supra predictas tres pecias terre dampna exinde eveniant in futurum. Testes datum supra.

BP 1184 f 021v 08 do 18-12-1404.

Theodericus zvw Matheus van Empel maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, aan wijlen voornoemde Matheus verkocht door Theodericus Sweijmer van Tijla, zijn vrouw Ermgardis en Johannes Moelner zv voornoemde Ermgardis.

Solvit.

Theodericus filius quondam Mathei de Empel hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini venditum dicto quondam Matheo a Theoderico Sweijmer de Tijla Ermgarde eius uxore et Johanne Moelner filio eiusdem Ermgardis prout in litteris monuit de (dg: 3) 3 annis. Testes Wolph et Gerardus datum quinta post Lucie.

BP 1184 f 021v 09 do 18-12-1404.

Nijcholaus gnd Coel zvw Wijnricus Screijnmaker maande 3 achterstallige jaren van de helft van 6 mud rogge b-erfpacht, welke pacht van 6 mud rogge en 4 hoenderen wijlen voornoemde Wijnricus gekocht had van Jacobus van Engelant.

Nijcholaus dictus Coel #filius quondam Wijnrici# Screijnmaker medietatem (dg: hereditarie) sex modiorum siliginis hereditarie paccionis quam paccionem sex modiorum siliginis et quatuor pullorum dictus quondam Wijnricus erga Jacobum de Engelant emendo acquisierat prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

1184 f.022r.

quinta post Lucie: donderdag 18-12-1404.

BP 1184 f 022r 01 do 18-12-1404.

Agnes wv Johannes die Bont droeg over aan Lambertus, zv voornoemde Agnes en wijlen Johannes, al haar goederen, die zij na haar dood zal nalaten.

Solvit II grossos. Scabini noluerunt.

(dg: Agne) Agnes relicta quondam Johannis die Bont cum tutore omnia et singula bona ipsius Agnetis per ipsam de morte relinquenda ut dicebat legitime et hereditarie supportavit Lamberto filio dictorum Agnetis et quondam Johannis promittens cum tutore super omnia habita et habenda warandiam. Testes Theodericus et Gerardus datum quinta post Lucie.

BP 1184 f 022r 02 do 18-12-1404.

Engbertus van der Schuren gaf uit aan Johannes zvw Jacobus Groet Wouters soen een stuk land, in Tilburg, ter plaatse gnd Ourle, tussen erf g vw

Zegerus van der Stappen enerzijds en Walterus Scuijlenborch anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis op het onderpand te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406).

Engbertus van der Schuren peciam terre sitam in parrochia de Tilborch ad locum dictum Ourle inter hereditatem heredum quondam Zegeri van der Stappen ex uno et inter hereditatem Walteri Scuijlenborch ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni filio quondam Jacobi Groet Wouters soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria 'possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de (dg: Busco) #Tilborch# danda sibi ab alio purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum ex premissis #et supra peciam terre predictam tradenda# promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Johannes et Gerardus datum supra.

BP 1184 f 022r 03 do 18-12-1404.

Johannes van Os zvw Petrus ev Delijana dwv Falco van Maren verkocht aan Johannes van Bonijngen Sijmons soen 1 morgen land, in Maren, in een kamp, gnd die Vorste Uterste Hoeve, welk kamp gelegen is tussen erfgoed gnd Colnarts Hoeve enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met 3½ vadem maasdijk, gnd Over Eerst, zegedijken, waterlaten en sloten.

(dg: Petrus filius quondam) Johannes de Os filius quondam Petri maritus et tutor legitimus Delijane sue uxoris filie quondam Falconis de Maren unum juger terre situm in parrochia de Maren (dg: ad locum) #in campo# dicto die Vorste Uterste Hoeve #qui campus situs est inter# 'inter hereditatem dictam Colnarts Hoeve ex uno et inter (dg: he) communem plateam ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Bonijngen Sijmons soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis tribus et dimidia (dg: ?vicii) mensuris dictis vademen aggeris Mose dictis Over Eerst atque zegediken aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus ut dicebat. Testes (dg: datum Wolph et Gerardus datum quinta post Lucie.

BP 1184 f 022r 04 do 18-12-1404.

Johannes van Beke ev Elizabeth dwv Johannes Nesen soen verkocht aan zijn zoon Johannes een huis en tuin, in Geffen, naast de plaats gnd die Vallijn, tussen Johannes Vullen enerzijds en Johannes Dapper anderzijds, belast met een b-erfrente van 10 hoenderen.

Solvit 1 boddrager.

Johannes de Beke (dg: f) maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Nesen soen domum et ortum sitos in parrochia de Geffen juxta locum dictum die Vallijn inter hereditatem Johannis Vullen ex uno et inter hereditatem Johannis Dapper ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni suo filio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario reddito decem pullorum exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1184 f 022r 05 do 18-12-1404.

De broers Libertus en Nijcholaus, kvw Johannes Librechts soen, deden tbv Fijssija wv voornoemde Johannes Lijbrechts soen afstand van alle goederen, die voornoemde Fijssija thans bezit, en van zaken en aanspraken op voornoemde Fijssija.

Solvit II boddrager.

Libertus et Nijcholaus fratres liberi quondam Johannis Librechts soen super omnibus et singulis bonis que Fijssija relicta dicti quondam Johannis Lijbrechts soen tenet et possidet #ad presens# atque super jure

necnon super omnibus rebus et impetitionibus quibus mediantibus dicti fratres prefatam Fijssijam impetere possint aut vexare quovis modo sive in iudicio spirituali sive in iudicio seculari aut alias quovis modo ad opus dicte Fijssije hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et dictam Fijssijam occasione premissorum nunquam impetere. Testes datum supra.

BP 1184 f 022r 06 do 18-12-1404.

Destijds had Arnoldus Grotart de jongere gerechtelijk gekocht van broeder Rodolphus Roesmont kloosterling van Porta Celi (1) een erfgoed, in Hintham, tussen Thomas van Hijntham enerzijds en Petrus Sniijders anderzijds, en de oliemolen en andere bouwwerken die daarop staan, (2) 2½ morgen land van Petrus nzvw Willelmus Grieten soen, gelegen achter voornoemd klooster Porta Celi bij Den Bosch, tussen Johannes zv Ghibo van den Eijckendonc enerzijds en Willelmus Loijers anderzijds. Daarna had voornoemde Arnoldus het voornoemde overgedragen aan Danijel Roesmont. Voornoemde Danijel droeg thans voornoemde 2½ morgen land over aan Johannes van Zanbeke linnenwever.

Notum sit universis quod cum Arnoldus Grotart junior quondam hereditatem sitam in Hijntham inter hereditatem Thome de Hijntham #ex uno# et inter hereditatem Petri Sniijders #ex alio# et molendinum olei (dg: in) et cetera edificia in eadem consistentia atque duo et dimidium jugera terre Petri filii naturalis quondam Willelmi Grieten soen sita retro conventum de Porta Celi prope Buscum inter hereditatem Johannis filii Ghibonis van den Eijckendonc et inter hereditatem Willelmi Loijers erga fratrem Rodolphum Roesmont conventualem dicti conventus per iudicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset #prout in litteris quas vidimus# et cum deinde dictus Arnoldus premissa hereditarie supportasset Danijeli Roesmont prout in aliis litteris (dg: quas) constitutus dictus Danijel dicta duo et dimidium jugera terre hereditarie supportavit Johanni de Zanbeke textori lineorum cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.